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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 بلد نبودند از امتیاز »میدان«
 برای »دیپلماسی« استفاده کنند

 حسن: »شما یادتون نیست، یه زمانی بود که اگه‌ ایران از دستاوردهای 
نظامیش رونمایی می‌کرد رئیس‌جمهور میومد تو تلویزیون می‌گفت شما 
موشک‌انداختید تا مذاکره هوا بشه. دلیل شکست خوردن برجام هم شعار 

نوشتن رو موشک بود! خدا رو شکر الان دیگه آن طوری نیست.«
 سؤال مهم

 علی نادری: »منابع غربی مدام از نزدیک بودن یک توافق خبر می‌دهند. 
یک جناح سیاسی با تقدیس ترکمنچای، هر توافق احتمالی را از موضع ضعف 
و سازش تبلیغ می‌کند، چراکه قبلا بر همین مبنا یک‌بار توافق کرده است. 
سؤال:کشوری که در مقام سازش است، در کنار غنی‌‌سازی با درصد بالا، 

موشک راهبردی جدید آزمایش می‌کند؟«
 تحریم هستیم اما...

 طلایی: »ایران تحریمه با این وجود موشک فتاح رو با این مشخصات 
می‌سازه که قبل از اسقاطیل نقطه‌زنانه میزنه تو دهن غربگرایانی که میگن 

باید قد امکانات آرزو کرد!«
 چرا قدرت نظامی مهم است؟

 پیام: »درجهانی که با همه پیشرفت‌های‌اندیشه‌ای هنوز وحشیگری یکی از 
گزینه‌های روی میز ابرقدرت‌هاست، توسعه موشکی ایران کاری وطن‌پرستانه 
است و من در کنار انتقادهایم به وضعیت اقتصادی، نبود عدالت قضایی و 

توسعه سیاسی، از این اقدام دفاع می‌کنم!«
 بدبخت شدیم پسرم!

 کاربری با انتشار این تصویر نوشت: 
»پدر؛ فتاح یعنی چی؟؟- پسرم یعنی 
بسیار گشاینده‌، به‌جای این سؤالات برو 

شنا یاد بگیر که وقت نیست...«
 سندی درباره افول آمریکا

 مهدی: »نویسندگان استراتژی امنیت ملی آمریکا در قرن ۲۱ پیش‌بینی 
کردند تا سال ۲۰۲۵ دولت برای حفظ شهروندان در برابر آثار ناهنجار تجارت 
لگام گسیخته از سازمان تجارت جهانی خارج خواهد شد! این سند در سال 

۲۰۰۱ منتشر شد که جرج دبلیو بوش رئیس‌جمهور بود.«
 دیدید که‌اشتباه می‌کردید!

 محمد جماعت: »آقای سرمربی! مگر قرار نبود نگذارند جامی با شما گرفته 
شود؟ آقای گل محمدی! امیدوارم حالا که گرد و خاک‌ها خوابیده و غبارها 

کنار رفته، شرافت عذرخواهی داشته باشی.«
 وقتی از جریان تحریف می‌گیم

 کاربری نوشت: »توماس کیمس زندانی آزاد شده از زندان اوین: ایرانی‌ها 
با من کاری نکردند، جز این‌که به طرز دیوانه‌واری با من خوب رفتار کردند. 
آقای توماس ما هم یه نفرو داشتیم به اسم حسین رونقی، می‌گفتن جفت 

پاهاشو تو زندان شکستن.«
 انصاف و انسانیت زیباست

 محمد نصوحی با انتشار دو آگهی فروش و اجاره مسکن نوشت: »یک 
فروشنده اصفهانی به ازای هر بچه روی قیمت آپارتمانش ۱۰۰ میلیون 
تخفیف داده و همچنین این مالک به ازای هر فرزند توی رهن خونش، ۱۰ 
میلیون تخفیف گذاشته!حقیقتا دمت گرم، خیلی مردی داداش شیر مادر و 

نان پدر حلالت.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات ‌هائیتی اعلام کردند که در 
پی وقوع سیلاب و رانش زمین در این 
کشور دست‌کم ۴۲ نفر کشته شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری 
فرانسه، همچنین تاکنون ۱۱ تن دیگر 
مفقود هستند. شرایط نامساعد جوی هفت 

بخش از ۱۰ بخش این کشور را تحت تاثیر قرار داده است. همچنین بر 
اساس گزارش سازمان ملل، بارندگی شدید ۳۷ هزار نفر را تحت تاثیر 
قرار داده و ۱۳ هزار و ۴۰۰ نفر را آواره کرده است. یکی از مقامات 
محلی ‌هائیتی در این‌باره گفت: مردم مستأصل هستند. آنها همه چیز 
را از دست داده‌اند. سیلاب، مزارع آنها را ویران کرده و دام‌های آنها را 
از بین برده است. او گفت که هزاران خانواده آسیب دیده‌اند و تاکید 

کرد که مردم نیاز فوری به غذا، آب آشامیدنی و دارو دارند.

افزایش 
تلفات
سیل

هائیتی

میزان دی اکسید کربن موجود در 
جو زمین رکورد زد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
شبکه تلویزیونی پی بی‌اس آمریکا از تشدید 
بحران تغییرات اقلیمی با افزایش بی‌سابقه 
میزان دی‌اکسید کربن موجود در جو و 
تشدید اثر گلخانه‌ای ناشی از آن خبر داد. یافته‌های جدید نشان می‌دهد 
که عامل اصلی بحران اقلیمی در جهان، با سرعت در حال تشدید شدن 
است. منظور دی‌اکسید کربن موجود در جو زمین است که بهار امسال 
به بالاترین سطح در بیش از چهارمیلیون سال گذشته رسیده است. 
سازمان ملی اقیانوسی و آب و هوایی آمریکا در بخش دیگری از گزارش 
جدید خود اعلام کرده است که روند تولید دی‌اکسید کربن نیز سرعت 
پیدا کرده است. این گاز عاملی برای محبوس شدن گرمای زمین در 
زیر جو و افزایش دمای هواست. میزان افزایش سرعت ورود این گاز 
به هوا‌، امسال یکی از بالاترین رقمها در کل تاریخی است که انسان 

به سوزاندن زغال‌سنگ، نفت و گاز مشغول بوده است.

 رکوردشکنی
 دی اکسید‌کربن 

جو  زمین

جهان

با  رئیس‌سازمان حفاظت محیط زیست 
بیان این‌که از حق و حقوق مردم در مسئله 
حقابه ‌هامون از سرچشمه هیرمند به هیچ وجه 
نخواهیم گذشت، از برگزاری نشست دوجانبه 

بین ایران و هیئت حاکمه افغانستان خبر داد.
به گزارش کیهان، نشست خبری »هفته محیط 
زیست« روز سه‌شنبه به میزبانی معاون ریاست 
جمهوری و رئیس‌سازمان محیط زیست در سازمان 
حفاظت محیط زیست برگزار شد. علی سلاجقه در 
این نشست در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان درباره 
میزان استفاده از جوانگرایی در دوره جدید مدیریت این 
سازمان گفت: نگاه ما کمتر برون‌سازمانی است و البته 
سعی کردیم نیروهای جوان را نیز در سازمان جذب 
کنیم و هزارنفر نیروی جوان نخبه را که واجد‌اندیشه 
نو بوده و می‌توانند تحول ایجاد کنند به کمک سازمان 
امور استخدامی جذب کردیم که همگی کمتر از 40 
سال سن دارند. همچنین 450 نفر از کارکنان که 
اکثراً جوان هستند را برای مدیریت بخش‌های مختلف 
سازمان شناسایی کردیم که در فرآیند جایگزین 

شدن‌های مدیریتی از آنها استفاده می‌کنیم.
راه‌های جلب مشارکت‌های مردمی

ساجقه در ادامه درباره میزان استفاده از 
ظرفیت‌های مردمی و مشارکت مردم در حل مسائل 
محیط زیستی بیان داشت: یکی از اقدامات اساسی 
ما در این زمینه که پهنه وسیعی از کشور را در بر 
گرفت، ایجاد خانه‌های محیط زیست بود. همچنین 
استفاده از ظرفیت سمن‌ها در کشور به گونه‌ای که 
نشست‌های متعدد با آنها برگزار کرده و در سطوح 

مختلف سازمان محیط زیست تصمیم‌گیری می‌کنند 
را داشته‌ایم و باید گفت دولت سیزدهم جزو معدود 
دولت‌هایی است که ارتباط تنگاتنگی با سمن‌ها 

برقرار کرده است.
وی افزود: استفاده از ظرفیت نیروهای جهادی 
از دیگر مصادیق بهره‌مندی از مشارکت‌های مردمی 
است و شاهدیم که نیروهای جهادی همواره در 
مخاطرات، درست مانند زمان جنگ، در هنگام شیوع 
کرونا و وقوع سیلاب‌ها و... حضور فعال داشته و ما نیز 
با این گروه‌ها جلسات متعدد داشتیم. اگرچه بسیاری 
از گروه‌های جهادی در زمینه‌های تخصصی خاصی 
تلاش می‌کنند و از ظرفیت‌های محیط زیستی بهره 
چندانی نمی‌برند، خوشبختانه معاونت مشارکت‌های 
مردمی و آموزش سازمان محیط زیست مکلف شده 

است تا در این رابطه جلسات آموزشی متعدد با 
گروه‌های جهادی بگذارد؛ مثلًا هم‌اکنون در استان 
البرز ظرفیت بسیار مطلوبی را آماده کرده‌ایم و 
نیروهای جهادی نیز مشتاقانه درحال آموزش و 
فعالیت هستند و سمن‌های سازمان نیز در بحث 
آموزش مشارکت دارند و سعی داریم این موضوع را 

به سایر مناطق کشور گسترش دهیم.
رئیس‌سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ 
به سؤال دیگر خبرنگار کیهان، درباره تنش‌های 
آبی موجود در منطقه سیستان، وضعیت این منطقه 
را تشریح کرد و گفت: رئیس‌جمهور شخصاً موضع 
خود را در رابطه با تنش‌های آبی سیستان در جریان 
سفر به این منطقه اعلام کردند که بازتاب‌هایی 
داشت که همچنان درحال پیگیری هستیم. در 

این منطقه هیئت حاکمه مستقری وجود ندارد و 
گروهی حاکمیت افغانستان را به دست گرفته و سعی 
می‌کند یک‌سری مراودات و مبادلاتی با دنیا داشته 
باشد، کشور ما نیز جدا از این‌که حاکمیت افغانستان 
چگونه است، مردم افغانستان را به عنوان مردمی 
مسلمان که همسایه ما بوده و سال‌های سال در کنار 
هم و توام با صلح و دوستی ارتباط داشتیم، قبول 
داشته و با آنها در کنار یکدیگر زندگی می‌کنیم. با 
این حال هیئت حاکمه کنونی افغانستان چندان در 
راستای مصالح و حسن همجواری حرکت نمی‌کند 
و معتقدیم دولت‌های دیگر در مسائل آنها دخالت 
می‌کنند و هیئت حاکمه باید راهبردهای مرتبط با 
خود را مدیریت کند. خوشبختانه طرف افغانستانی 
تا حدودی به این نتیجه رسیده که باید با استفاده از 
ظرفیت‌ها و رایزنی‌های سیاسی و دوجانبه این مشکل 
را حل کند و طبق آخرین بحث‌هایی که وجود دارد 

این اتفاق در حال به وقوع پیوستن است.
ساجقه ادامه داد: این‌جانب قرار بود اواخر 
اردیبهشت‌ماه سفری به کشور افغانستان داشته 
باشم، اما با توجه به این‌که وزارت نیرو عهده‌دار 
موضوع مسئله حقابه ‌هامون از سرچشمه هیرمند 
شد، برنامه سفر لغو شد. باید اعلام کنیم که از حق 
و حقوق مردم‌مان به هیچ وجه نخواهیم گذشت و از 
تمام ظرفیت‌های کشور برای آن‌که حقابه هیرمند 
به تالاب ‌هامون برسد و معیشت مردم شریف ما در 
خطه بزرگ سیستان و مردم عزیز زابل برسد، استفاده 
خواهیم کرد و تا پایان خردادماه این نشست با سفر 

وزیر نیرو به افغانستان برگزار خواهد شد.

در پاسخ به کیهان

رئیس سازمان محیط زیست از نشست دوجانبه حقابه هیرمند
 تا آخر خردادماه خبر داد

رئیس‌شورای عالی استان‌ها جزئیات بازگشت 20 هزار میلیارد 
تومانی اموال شهرداری تهران را اعلام کرد و گفت: تا پایان سال 

جاری 40هزار میلیاردتومان از اموال شهرداری بازگردانده می‌شود.
پرویز سروری در گفت‌و‌گو با خبرگزاری فارس در رابطه با جزئیات 
بازگشت 20 هزارمیلیاردتومانی اموال شهرداری تهران اظهارداشت: 110 
مورد از املاک شهرداری که دست برخی افراد بوده برگردانده شده است. 
یکی دیگر از موضوعات بحث باملند بوده است که کار بزرگی است؛ قیمت آن  
حدود 14 هزار میلیارد تومان بوده اما قیمتی که برای آن گذاشته بودند 600 
میلیارد تومان بوده است. موضوع دیگر در این فساد 20 هزار میلیاردی که 
کشف شده است بحث پارکینگ چیتگر بود که رقم آن حدود 450 میلیارد 
تومان بوده است. این اقدامات در شهرداری تهران آغاز و ادامه دارد و تا پایان 
سال جاری 40 هزارمیلیاردتومان از اموال شهرداری بازگردانده می‌شود. وی 
افزود: مبالغی که شهرداری بازپس گرفته بالاست و این اقدام شهرداری تهران 
قابل تقدیر است. شهرداری روند خوبی را در پیش گرفته است و به دنبال 
ایفای حق شهروندان است. ما در شورای اسلامی شهر تهران هم حامی 
اقدامات شهرداری هستیم. بازگشت این اموال برای شهر و شهروندان خوب 
است. این عددی که بازگردانده شده  حق شهر است. دوستان ما در شهرداری 
در حال پیگیری هستند تا اموال را برگردانند ما در شورای شهر تهران هم بر 
این موضوع تأکید داریم. قطعا اقدامات خوبی در این‌باره صورت می‌گیرد. ما 
از شهرداری تهران می‌خواهیم که در بازگرداندن اموال مردم بیش از پیش 

پیگیر باشند و هر روز شاهد خبرهای خوبی در این زمینه باشیم.

رئیس‌شورای عالی استان‌ها مطرح کرد
 جزئیات بازگشت 20 هزار میلیاردی اموال شهر 

با پیگیری شهرداری تهران

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل به شماره 32237451 - 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر‌خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
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تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه 

اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اسناد مناقصه‌: مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

32237451 - 054 ) اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند .

 حداقل شرایط مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامهبرای دریافت اسناد

 ضمانت نامه بانکیمجوز مراجع ذیصلاح690 / 564 / 980 / 4 ریالتکمیل آزمایشگاه مرکزی هامون7– 3 - 1402
2002003840000011 یا واریز نقدی 

از روز چهارشنبه مورخ 17 / 3 / 1402 لغایت یکشنبه مورخ 21/ 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 3 / 4 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می‌باشدمدت اعتبار پیشنهاد

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل به شماره 32237451 - 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر‌خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه 

تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه 

اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اسناد مناقصه‌: مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

32237451 - 054 ) اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند .

 حداقل شرایطمبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامه برای دریافت اسناد

 ضمانت نامه بانکیمجوز مراجع ذیصلاح318 / 423 / 343 / 15 ریالتکمیل آزمایشگاه مرکزی و مرکز سل زهک8 – 3 - 1402
2002003840000012یا واریز نقدی 

از روز چهارشنبه مورخ 17 / 3 / 1402 لغایت یکشنبه مورخ 21 / 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز دو شنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 3 / 4 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

ضمنا مناقصه‌گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل به شماره 32237451 - 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه 

تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه 

اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اسناد مناقصه‌: مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

32237451 - 054 ) اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند .

از روز چهارشنبه مورخ 17 / 3 / 1402 لغایت یکشنبه مورخ 21/ 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 3 / 4 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

حداقل شرایط برای مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامهدریافت اسناد

پروژه احداث ساختمان دوازده واحدی 9 – 3 - 1402
ضمانت نامه بانکی یا مجوز مراجع ذیصلاح200/ 176 / 051 / 5 ریالزیست پزشکان زهک

2002003840000015واریز نقدی 

ضمنا مناقصه  گران جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره حقوقی و مناقصات به نشانی زابل - میدان جهاد - خیابان شهید باقری - ستاد مرکزی دانشگاه علوم 
پزشکی زابل به شماره 32237451 - 054 تماس حاصل نمایید. و همچنین جهت ارائه پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه ( در موعد مقرر به دبیر خانه مدیریت حراست دانشگاه 

علوم پزشکی به نشانی فوق مراجعه نمایید.
*هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی زابل در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای مشروحه ذیل را مطابق برنامه 

تعیین شده را از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( برگزار نماید.

 www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی ) ستاد ( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی ، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند و در مناقصه 

اعلام شده شرکت کنند.
*محل دریافت اسناد مناقصه‌: مناقصه‌گران جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

32237451 - 054 ) اداره امور حقوقی و مناقصات دانشگاه ( تماس حاصل نمایند‌.

 حداقل شرایط مبلغ تضمینموضوع مناقصهشماره مناقصه
شماره فراخواننوع ضمانتنامهبرای دریافت اسناد

 ضمانت نامه بانکیمجوز مراجع ذیصلاح477/ 662 / 948/ 27 ریالتکمیل ساختمان بهورزی زابل با ارزیابی10– 3 - 1402
2002003840000013 یا واریز نقدی 

از روز چهارشنبه مورخ 17/ 3 / 1402 لغایت یکشنبه مورخ 21 / 3 / 1402مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی ستاد
تا ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت بارگزاری اسناد مناقصه به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد 
تا ساعت 15 روزدوشنبه مورخ 22 / 3 / 1402آخرین مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکات الف به دبیرخانه حراست دانشگاه

از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 3 / 4 / 1402تاریخ گشایش پاکات مناقصه
20 روز کاری و برای یک دوره قابل تمدید می باشدمدت اعتبار پیشنهاد

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه 
سلامت ایران گفت: هم اکنون صددرصد هزینه‌های 
دارویی بیماران ‌ام‌اس از صندوق بیماری‌های 

صعب‌العلاج پرداخت می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمداسماعیل کاملی 
 ضمن تأیید خبر افزایش آمار مبتلایان به بیماری

‌ام اس اظهارداشت: بخشی از این افزایش آمار حاصل 
تشخیص‌های سریع و به‌موقع پزشکان به وسیله ابراز‌های 

کمک تشخیصی است.

کاملی افزود: قبلًا اگر فردی بیماری ‌ام اس داشت 
زمانی که بیماری خیلی پیشرفت می‌کرد متوجه بیماری 
می‌شد اما در حال حاضر با ابزار‌های تشخیصی در همان 
اوایل بروز علائم اولیه قابل تشخیص است. وی با بیان 
این‌که ‌ام اس یک بیماری مربوط به سیستم ایمنی است 
ادامه داد: هنوز دلیل مشخصی برای فعال شدن سیستم 
عصبی پیدا نشده اما به طور کلی فشار‌ها و استرس‌های 
روحی، نوع تغذیه و فست فود و مصرف بیش از حد غذا‌های 
 کنسروی می‌توانند از جمله دلایل مختلف شیوع بیماری

‌ام اس باشند. مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه 
سلامت ایران خاطرنشان کرد: بخشی از خدماتی که قبلاً به 
بیماران ‌ام اس ارائه می‌شد در قالب بیماران خاص بود مثلًا 
هزینه‌های دارو‌های این افراد تحت پوشش بیمه قرار داشت 
اما سایر خدمات این بیماران مانند خدمات پرتوپزشکی، 
آزمایشات و فیزیوتراپی تحت پوشش نبود، با تشکیل 
صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج در سازمان بیمه سلامت 
این خدمات جدید هم تحت پوشش صندوق قرار گرفت و 
هزینه‌های بیماران ‌ام اس در خدمات مختلف کاهش پیدا 

کرد ضمن این‌که الان صددرصد هزینه‌های دارویی این 
بیماران از صندوق صعب‌العلاج پرداخت می‌شود. کاملی 
با بیان این‌که اکثر بسته‌ها و خدمات را وزارت بهداشت 
به سازمان بیمه سلامت اعلام می‌کند و ما بر اساس اعلام 
وزارت بهداشت این کار را انجام می‌دهیم گفت: به دلیل 
این‌که ۵ درصد اعتبارات کل صندوق به عنوان هزینه‌های 
دیگر دیده شده لذا در تلاشیم که بیماران برای هزینه‌های 
خارج از بسته‌های متعارف یک فاکتور ارائه دهند تا بتوانیم 

این هزینه‌ها را هم پرداخت کنیم.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین 
از دستگیری ۱۳ اخلالگرعمده نظام اقتصادی در 
حوزه ارز دیجیتال فعال در یک شرکت هرمی 

مجازی خبر داد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، حسین رجبی گفت:

بر‌اساس تحقیقات و گزارش ضابطان قضایی یک شرکت 
هرمی مجازی از طریق عضوگیری اقدام به خروج 
غیرقانونی ارز از کشور می‌کردند. در همین خصوص 

پرونده‌ای تحت عنوان اخلال عمده در نظام اقتصادی 
کشور در یکی از شعب بازپرسی دادسرای قزوین تشکیل 

و دستورات قضایی برای شناسایی متهمان صادر شد.
رجبی ادامه داد: این شرکت به صورت هرمی اقدام 
به عضوگیری کرده و بر اساس اقرار متهمان این شرکت 
صرفاً در حوزه‌های واهی از جمله »زمین مجازی« 

فعالیت داشته است.
وی افزود: بر اساس اطلاعات به دست آمده در این 

شرکت ۹۰ سرشبکه اصلی و ۱۶۵ سرشبکه درجه ۲ 
و ۳ در برخی شهر‌ها از جمله قزوین، تهران، اصفهان، 
شیراز و... فعال بوده و هریک بیش از دو هزار عضو و 
زیرمجموعه را جهت فعالیت در این حوزه جذب کرده‌اند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین با 
اعلام این‌که در حال حاضر ۱۳ متهم اصلی این شرکت 
در استان قزوین و سایر استان‌ها شناسایی، دستگیر و 
با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند، گفت: از 

کیف پول الکترونیک یکی از متهمان مبالغ قابل توجهی 
ارز دیجیتال کشف و تمامی اموال آنها نیز توقیف شد.

رجبی تاکید کرد: این پرونده در مرحله تحقیقات 
مقدماتی است و از آنجایی که متهمان در استان‌های 
مختلف، ابتدا در استان قزوین تحت تعقیب قضایی قرار 
گرفتند، این استان صالح به رسیدگی است و تحقیقات 
در جهت شناسایی ابعاد تخلفات این متهمان و شناسایی 

سایر متهمان احتمالی ادامه دارد.

اعضای یک شبکه هرمی اخلالگر نظام اقتصادی در حوزه ارز دیجیتال دستگیر شدند

دبیر ستاد همکاری‌های حوزه و آموزش 
و پرورش از ابلاغ مصوبه فرماندهی کل قوا 
مبنی بر خدمت وظیفه روحانیون در امور 
 علمی، فرهنگی و تبلیغی در آموزش و پرورش 

خبر داد.
حجت‌الاسلام حمید نیکزاد به خبرگزاری ایرنا گفت: 
پیرو اجرای مصوبه فرماندهی معظم کل قوا مبنی بر 

تسرّی مقررات خدمت وظیفه روحانیون در امور علمی، 
فرهنگی و تبلیغی‌ در وزارت آموزش و پرورش، ابلاغیه 
این مهم از سوی این وزارتخانه به ادارات کل آموزش و 
پرورش استان‌های کشور ابلاغ شد. نیکزاد افزود: این اقدام 
همانند سال‌های گذشته است که جمعی از روحانیون، 
دوران خدمت وظیفه خود را در فعالیت‌های آموزشی، 
پرورشی و امور فرهنگی در آموزش و پرورش می‌گذرانند. 

بر این اساس سهمیه هر استان برای جذب و سازماندهی 
روحانیون وظیفه در سال تحصیلی ۱۴۰۳- ۱۴۰۲ به 
پیوست نامه ابلاغی ارسال شده است. وی با ‌اشاره به 
شرایط فردی طلاب وظیفه اظهارداشت: دارا بودن کد 
فعال در مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه، برخورداری از 
توانایی جسمی لازم برای انجام مأموریت‌های محوله، 
تعهد به انجام مأموریت‌های محوله در طول دوران خدمت 

سربازی، ملبس‌بودن به لباس روحانیت و تعهد به رعایت 
سایر شئون روحانیت، دارا بودن حداقل مدرک تحصیلی 
سطح یک حوزه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات 
سطح یک از شرایط داوطبان است. مشاور وزیر آموزش 
و پرورش بیان داشت: ثبت‌نام و اعزام طلاب در سال 
۱۴۰۲ فقط از طریق سامانه پیشخوان مرکز مدیریت 

حوزه‌های علمیّه صورت می‌پذیرد.

 مصوبه خدمت وظیفه روحانیون در آموزش و پرورش ابلاغ شد

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از 
وقوع آتش‌سوزی در یک انبار چسب در محدوده بازار تهران خبرداد.
سیدجلال ملکی به ایسنا گفت: صبح دیروز وقوع آتش‌سوزی در یک 
انبار چسب در محدوده بازار سیدولی در بازار تهران به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان چندین ایستگاه را به 
همراه تجهیزات و امکانات کامل به محل اعزام کرد. ملکی با ‌اشاره به استقرار 
و فعالیت ۱۱ ایستگاه آتش‌نشانی به همراه چندین دستگاه ‌تانکر آب و 
خودروهای پشتیبانی و عوامل شهرداری منطقه ۱۲ در محل حادثه، افزود: 
حریق در یک پاساژ سه‌طبقه با کاربری چسب و مواد اولیه تولید چسب 
خصوصا تینر بود که طی آن حدود ۱۵ تا ۲۰ مغازه کاملا شعله‌ور شد و 
به بخش‌هایی از پاساژ مجاور هم سرایت کرد اما آتش‌نشانان نگذاشتند از 
این بیشتر گسترش یابد. وی در پاسخ به سؤالی درخصوص نا ایمن بودن 
ساختمان این پاساژ نیز توضیح داد: متاسفانه این‌جا حداقل چهار ، پنج بار 
مورد بازدید و اخطار قرار گرفته است اما از مدل سیم‌کشی برق و... مشخص 
است که هیچ ترتیب اثری داده نشده است. همچنین بابک یکتاپرست معاون 
سازمان اورژانس کشور نیز با ‌اشاره به مصدومیت سه‌تن در حادثه حریق 
انبار چسب در بازار پاچنار گفت که سوختگی مصدومان بین ۵۰ تا ۷۰ 

درصد است.
انبار چسب بازار سیدولی ۶ بار اخطار دریافت کرده بود

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران نیز دیروز 
درخصوص این حادثه گفت: محل آتش‌سوزی یک ساختمان سه‌طبقه بود و 
یک انبار با سقف شیروانی هم کنار آن بود. چندین مغازه و انبار در مجموع 
به وسعت یک‌هزار متر با کاربری نگهداری چسب و مواد نگهدارنده و تینر در 
ادامه دچار حریق شد. به گزارش ایرنا، حسین نظری افزود: این ساختمان، 
جزو ساختمان‌های ناایمن بود و ۶ بار اخطار از سازمان آتش‌نشانی و خدمات 

ایمنی شهرداری تهران دریافت کرده بود.
نامه سازمان بازرسی برای تسریع در ایمن‌‌سازی بازار بزرگ تهران

خبر دیگر این‌که معاون نظارت و بازرسی امور سیاسی و قضایی سازمان 
بازرسی کل کشور در نامه‌ای به مسئولان ذی‌ربط خواستار تسریع در 

ایمن‌‌سازی و رفع خطر از بازار تهران شد.

بی‌توجهی به اخطارهای ایمنی باز هم حادثه آفرید
آتش‌سوزی انبار چسب در محدوده بازار تهران

 ۳ مصدوم برجای گذاشت

دادگاه تجدیدنظر تصمیم به 
مسدود کردن دسترسی به تاکسی 
اینترنتی »اوبر« و ممنوعیت فعالیت 
این شرکت آمریکایی در ترکیه را 

تایید کرد.
به گزارش فارس، دادگاه تجدیدنظر 
ترکیه اعلام کرد که وکلای اوبر نتوانسته‌اند این دادگاه را قانع کنند، 

بنابراین اوبر در این کشور مسدود می‌شود.
اتحادیه تاکسیرانی به نمایندگی از رانندگان تاکسی در استانبول، 
شکایت‌هایی مبنی بر رقابت ناعادلانه را به دادگاه‌های استانبول ارائه 
کردند و خواستار مسدود کردن دسترسی به اوبر و ممنوعیت آن شد.

شاکیان همچنین خواستار تعلیق فعالیت شرکت آمریکایی اوبر 
شده بودند. در دادخواست رانندگان تاکسی نوشته شده بود که 
این شرکت مستقر در آمریکا بدون هیچ‌گونه ثبت مالیاتی در ترکیه 
مشغول حمل‌ونقل غیرقانونی از طریق اینترنت است. در این دادخواست 
خواسته شد تا تمام فعالیت‌های اوبر به منظور جلوگیری از خسارات 
جبران ناپذیر به رانندگان تاکسی، حفظ رقابت و تجارت، جلوگیری از 
ضرر مالیاتی در این کشور و احیای حیات تجاری متوقف شود. اکنون 
دادگاه بدوی بازرگانی استانبول، حکم خود را که در 16 اکتبر 2019 
)24 مهر1398( در مورد مسدود‌سازی اوبر صادر کرده بود تایید کرد.

این دادگاه در سال 2019 در پایان فرآیند محاکمه، که شامل 
گزارش‌ها و بحث‌های کارشناسی بود، درخواست مسدود کردن 
دسترسی به اوبر را پذیرفت. دادگاه حکم داده بود که خدمات اوبر 
رقابت ناعادلانه است و دسترسی به سایت و برنامه‌های تلفن همراه اوبر 
و سرویسی به نام Uber XL مسدود شد. با این تصمیم، فعالیت‌های اوبر 
در ترکیه به حالت تعلیق درآمد اما درخواست تجدیدنظر برای لغو این 
رای صادر شد. ممنوعیت دسترسی به اوبر مجدداً در 24 دسامبر 2020 
)4 دی 1399( برداشته شد و فعالیت این سرویس تا زمان صادرشدن 

رأی دادگاه تجدیدنظر دوباره در استانبول آغاز شد.

فعالیت
 »اوبر«

 ممنوع شد

ترکیه

مدیر کل دفتر خدمات بیمه سلامت:

هزینه‌ کامل دارویی بیماران »‌ام‌اس« از صندوق بیماری‌های صعب‌العلاج پرداخت می‌شود
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